Livingstone 7 ACTIVE

MOTORISATION, PUISSANCE (CH)

LONGUEUR EXTERIEURE (MM)

LARGEUR EXTERIEURE (CM)

HAUTEUR EXTERIEURE / INTERIEURE (MM)

PLACES HOMOLOGUEES

COUCHAGES

LIT ARRIERE (CM)

LIT SUPPLEMENTAIRE D'’APPOINT DANS LA DINETTE (CM)
PLAQUE DE CUISSON

REFRIGERATEUR A COMPRESSEUR (L)

CHAUFFAGE STANDARD

CAPACITE RESERVOIR D’EAU PROPRE EN ROUTE / D’EAU PROPRE A L'ARRET / DES EAUX USEES (L)

BOUTEILLES A GAZ (KG MAX)

MATERIAU D'ISOLATION INTERIEURE

ROLLER TEAM

FIRT

Fiat Ducato 2.2 MJ 140 CV
5995
2,05

2650/1890

5+1
185x79,5 - 183x68

190x88

84

Webasto Air Top Evo
40 Diesel

20/85/90

1x6 KG

Fibre de polyester et film d'aluminium



