## **Livingstone 7 ACTIVE**





FR	FIAT
MOTORISATION, PUISSANCE (CH)	Fiat Ducato 2.2 MJ 140 CV
LONGUEUR EXTÉRIEURE (MM)	5995
LARGEUR EXTÉRIEURE (CM)	2,05
HAUTEUR EXTÉRIEURE / INTÉRIEURE (MM)	2650/1890
PLACES HOMOLOGUÉES	5
COUCHAGES	5+1
LIT ARRIÈRE (CM)	185x79,5 - 183x68
LIT SUPPLÉMENTAIRE D'APPOINT DANS LA DÎNETTE (CM)	190x88
PLAQUE DE CUISSON	2
RÉFRIGÉRATEUR À COMPRESSEUR (L)	84
CHAUFFAGE STANDARD	Webasto Air Top Evo 40 Diesel
CAPACITÉ RÉSERVOIR D'EAU PROPRE EN ROUTE / D'EAU PROPRE À L'ARRÊT / DES EAUX USÉES (L)	20 / 85 / 90
BOUTEILLES À GAZ (KG MAX)	1x6 KG
MATÉRIAU D'ISOLATION INTÉRIEURE	Fibre de polyester et film d'aluminium

